ПРОТОКОЛ № 37

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                   8 сентября 2010 года

Место проведения заседания – г. Москва, Савелкинский проезд, д.4, офис 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» -

Председатель Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 6 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Кушхов Казбек Сергеевич;

5. Голотин Андрей Николаевич;

6. Романенко Андрей Борисович;

7. Колесников Михаил Александрович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 7 (Семи) членов Правления для участия в заседании Правления зарегистрировались 7 (Семь)

членов Правления НП СРО «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»

2. О составе Дисциплинарной комиссии Партнерства

2

ПРОТОКОЛ № 37 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня

«О составе Дисциплинарной комиссии Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Зайцева В.А. – Председателя Дисциплинарной комиссии Партнерства, который предложил для

избрания в состав Дисциплинарной комиссии Партнерства следующие кандидатуры:

1. Хаджиков Вадим Дмитриевич – директор ООО «Технострой» (ОГРН 1043400256217);

2. Горский Сергей Владимирович – генеральный директор ООО «Жилищно-Строительный

Комбинат №5» (ОГРН 1087746117469);

3. Срулевич Владимир Михайлович – заместитель генерального директора по юридическим

вопросам ЗАО ПСФ «Мастерсвязьпроект» (ОГРН 1035401933456);

4. Князев Сергей Анатольевич – директор ООО «Стройтранс-СК» (ОГРН 1035008862789).

РЕШИЛИ:

Утвердить состав Дисциплинарной комиссии Партнерства в предложенном Зайцевым В.А.

составе.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

3

ПРОТОКОЛ № 37 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»